
夜間記念例会

国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19 2022. 7.28  VOL.30   No.4     1338 

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

　　　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

E-mail :marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2022～２3年度 ＲＩテーマ

副会長

伊藤恒満

幹事

山﨑美津夫

会長 

御幡幸男
2022-2023年度 RI会長
ジェニファーE.ジョーンズ

★司会　瀧口幹子 SAA
点鐘　御幡幸男 会長★
ロータリーソング「それでこそロータリー｣★

　ソングリーダー　野口　四郎 会員

委 員 会 報 告 

　出　席　報　告 内田秀彰 会員

ビ ジ タ ー 紹  介
〇ありません

〇特別ビジター
　　・川崎ロータリークラブ
　　  会　　　　　長　岩澤 克政　様
　　　幹　　　　　事  毛利 丈二　様
　　・新川崎ロータリークラブ
　　　会　　　　　長　山下 恭市　様
　　　会長エレクト 　薮田 和利　様
〇ご家族
　　・増田　裕子　様　　　　・松下　淳子　様
　　・石田智奈美 様　　　　・山﨑　恵美　様
　　・御幡小夜子 様

〇ありません

◎8月　4日（木）「ガバナー公式訪問」
 国際ロータリー第2590地区
 志村 雄治 様
◎8月11日（木）「休会（祝日　定款細則）」
◎8月18日（木）「休会（定款細則）」

　　　　　　

＊週報を送ってくださったＲＣ

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     

今 後 の 予 定

山﨑美津夫 幹事幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

　西尾　猛 親睦活動委員 

　御幡幸男 会長 

　御幡幸男 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

35 31 20 11 64.52

1.8/2（火）15：00～17：00 奉仕プロジェクト委員長会議が
ソシアにて開催されます。松下奉仕プロジェクト委員長
に参加していただきます。宜しくお願いいたします。

2. 8/19(金)青少年奉仕委員長会議が開催されます。
『ロータリー青少年交換の募集再開の説明』がございま
すので、奉仕プロジェクト委員会より、１名会場参加を
お願いいたします。　　

1.次週8/4（木）はガバナー公式訪問です。　 　 　 　

　 会長・幹事、河口会員増強委員長は、事前に別室にて
打ち合わせがあります。　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

会　長　報　告

〇ありません

〇ありません

ニコニコボックス 
★本年度のはじまりにあたり、敬意を表し訪問させていただきま

す。本年度も貴クラブが益々ご隆盛となりますことと会員皆様
のご健勝ご多幸を心より祈念申し上げます。本年度もよろしく
お願いいたします。

　 川崎ＲＣ　会長岩澤克政様、幹事毛利丈二様
★川崎マリーンロータリークラブ御幡会長、山﨑幹事、並びに

会員の皆様、本日は第１グループ最弱小クラブの新川崎
ロータリークラブより表敬訪問に参りました。本日は幹事が体
調不良の為、会長エレクト薮田とお伺いしました。零細クラブ
なのでご迷惑をおかけすることも多々あるのではと予想されま
すがロータリーの友情に免じてご容赦いただくとともに1年間
宜しくお願い申し上げます。

 新川崎ＲＣ　会長山下恭市様、会長ｴﾚｸﾄ薮田和利様

◆野口会員
 楽しいひとときになりますように
◆齋藤会員
 夜間例会楽しみです。
◆小山会員
 近隣クラブ会長、幹事、会長エレクトの皆様、ようこそ表敬訪

問にお越しいただきまして有難うございます。奥様ようこそ。
◆西尾会員
 本日の夜間例会に近隣クラブの会長幹事の皆様、表敬訪問

誠にありがとうございます。又、会員の奥様もご出席有難うご
ざいます。ぜひ楽しんでください。

◆増田(洋)会員
　 暑いですね。
◆鈴木会員
 今年度の地区人数は1834人と前年度△50となりました。
 皆で2590地区を盛り上げまいりましょう。
◆増田(敏)会員
 妻と一緒に参加させていただきました。
 大変お世話になります。
◆三役一同
 川崎ＲＣ岩澤会長、毛利幹事、新川崎ＲＣ山下会長、薮田会

長ｴﾚｸﾄ、本日はマリーンの夜間例会楽しんでお帰りください。

　本日のニコニコ 32,000円

　ｵﾝﾗｲﾝ累計                    0円

　通常累計          177,000円



クラブ会報担当委員：増田洋一

　　　夜 間 記 念 例 会
　　　　  ～サンピアンかわさき～


